MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070

PORTARIA Nº 159, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016.

Designa servidor responsável por aluno.

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ISAAC SUTIL DA SILVA, SIAPE 1908875,

Professor EBTT, para ficar responsável pelo  discente VINICIUS GALVÃO BARROSO,

Matrícula 2016TSPIM0539 do Curso Técnico em Serviços Públicos Integrado ao Ensino

Médio do Campus Boa Vista Zona Oeste, no período de 05 a 10/12/2016, que estará

participando do XI Congresso Norte Nordeste de Pesquisa e Inovação (CONNEPI), na cidade

de Maceió-AL.

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as

providências cabíveis à aplicação desta Portaria.

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Maria Aparecida Alves de Medeiros

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26